
Navijáky plachet

Pevné držáky z nerezové oceli

2 přenosné držáky ve tvaru “T” bez kol, včetně navíjecího kola s otočným madlem a 8 páskami 
pro uchycení plachty. Vyrobeny z nerezové oceli  AISI-304 (ČSN 17.240).

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

07631 1 4,8 0,035

Středová tyč není v dodávce držáků.

Kód
A

(mm)
C

(mm)

07631 500 514

Mobilní držáky z nerezové oceli

2 přenosné držáky ve tvaru “T”, z nichž je jeden s koly a  druhý  bez kol, včetně navíjecího kola s otočným  
madlem a 8 páskami pro uchycení plachty. Vyrobeny z nerezové oceli  AISI-304 (ČSN 17.240).

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

07628 1 7,2 0,035

Středová tyč není v dodávce držáků.

Kód
A

(mm)
C

(mm)

07628 500 650

Mobilní držáky z nerezové oceli

2 držáky s regulovatelnou výškou od 500 do 800 mm a přírubami pro upevnění do podlahy, 
včetně navíjecího kola s otočným madlem a 8 páskami pro uchycení plachty. Vyrobeny z nerezové oceli  
AISI-304 (ČSN 17.240).

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

07629 1 7,2 0,029

Středová tyč není v dodávce držáků.

Kód
A

(mm)
B

(mm)

07629 500 až 800 100

394

Plachty a navijáky Z
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě


